

cumparare directa FB Alegeri Prezidentiale 2024

I.D.: 104097541

Data publicarii 10.10.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 4.201,68 RON - 4.201,68 RON

Descriere: Pachet furnituri birou: AGRAFE BIROU 28 MM CUT 30 1,26 37,82 2 AGRAFE BIROU 50 MM CUT 10 2,94 29,41 3 AGRAFE BIROU 70 MM CUT 10 5,04 50,42 4 ATA LEGAT DOSARE GHEM 48 3,36 161,34 5 BURETIERA CU APA BUC 10 2,52 25,21 6 CAPSATOR 30 COLI BUC 2 33,61 67,23 7 CAPSATOR 50 COLI BUC 5 33,61 168,07 8 CAPSE 24/6 CUT 30 1,26 37,82 9 PERFORATOR 50 COLI BUC 5 58,82 294,12 10 DECAPSATOR BUC 20 2,52 50,42 11 CREION MECANIC BUC 22 12,61 277,31 12 MINE CREION MECANIC SET 32 4,20 134,45 13 CUTTER MARE PROFESIONAL BUC 15 6,72 100,84 14 DOSAR PVC BUC 50 0,59 29,41 15 DOSAR STANDARD SINA TARE BUC 400 1,01 403,36 16 DOSAR MAPA BUC 100 0,76 75,63 17 EVIDENTIATOR GALBEN SCHNEIDER BUC 30 2,52 75,63 18 FOARFECA BIROU BUC 15 5,88 88,24 19 FOLII PROTECTIE 100 /SET SET 7 8,40 58,82 20 LIPICI PASTA TUB 38 G BUC 30 5,88 176,47 21 MAPA PLASTIC CU BUTON BUC 50 2,94 147,06 22 MARKER NEGRU BUC 20 2,94 58,82 23 BANDA MILAN BUC 80 7,56 605,04 24 PIX CORECTOR MILAN BUC 15 5,88 88,24 25 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 12 2,52 30,25 26 PIX CU GEL NEGRU BUC 12 2,52 30,25 27 PIX CU GEL ROSU 0,7 BUC 12 2,52 30,25 28 PIX CU PASTA ALBASTRU SCHNEIDER CU MECANISM BUC 100 2,10 210,08 29 PLIC BURDUF MARO CU AUTOCOLANT 5 BUC 500 0,84 420,17 30 POST-IT 75*75MM BUC 50 1,26 63,03 31 SCOTCH MIC TRANSPARENT BUC 22 1,26 27,73 32 SCOTCH MARE TRANSPARENT BUC 22 2,10 46,22 33 RADIERA BUC 31 1,68 52,10 34 RIGLA 30 CM COLORATA BUC 30 1,68 50,42